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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1

2

10

1"

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

00018

00005

02210

02772

02135

00459

00283

03319

00026

01153

00125

02944

03358

03144

01063

02994

00334

00925

00427

00598

00613

00065

24-03-2019 / CORTINA D'AMPEZZO (BL)

SC CORTINA

SC 18

SC DRUSCIE

TEAM SORAPISS

DOLOMITI CADORE

VAL FIORENTINA

SC NEVEGAL

ZOLDO SKI TEAM

SC AURONZO

SC ALLEGHE

POL CAPRIOLI

SLALOM SKI

SKICOLLEGE VENETO

SKI TEAM VALLATA

SC TAMBRE

SC RED TEAM

SC FELTRE

SUPER CADORE

CROCE D'AUNE

SC LENTIAI

PONTE NELLE ALPI

SC ARABBA

PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA'

10498

4680

3447

3367

2726

1963

1838

1679

1504

1462

131

1278

1235

1086

1066

795

726

577

251

151

132

112

TEMPO TOTALE
PUNTI

GC/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Classifiche su http://sci.fier.it
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Elab. dati e cronometraggio ASD “Ivo ROSSET” - Pordenone I



